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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51512042A
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i1 Subjektit NIL Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga “Gjon Krisili, Nj.a 2 Nd.64”, Tirané,
Shqipéri. 1003

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti kryesor i veprimtarisé s¢ Shoqérisé pérfshin sa mé
poshté vijon: Shogéria ofron njé¢ gamé té gjeré shérbimesh
inxhinierike dhe ndértimore, duke mbuluar t&€ gjitha aspektet
e studimit, projektimit, zbatimit dhe konsulencés né€ fusha té
ndryshme té ndértimit civil dhe industrial. 1. Inxhinieri dhe
Ndértim a. Studim, projektim dhe zbatim né t€ gjitha fushat e
ndértimit. b. Punime ndértimore dhe rikonstruksione né
objekte civile dhe industriale. c. Gé€rmime, ndértim dhe
rehabilitim té strukturave ekzistuese. II. Impiante
Teknologjike dhe Energjitike a. Projektim dhe instalim 1
impianteve teknologjike, termike, hidrike dhe t€ ventilimit
(ftohje-ngrohje, kondicionim). b. Punime elektrike pér
objekte civile dhe industriale. c. Projektim dhe zbatim pér
energjin€ e rinovueshme (solar, eré, hidro). d. Ndértim dhe
mirémbajtje t€ impianteve t€ prodhimit t€ energjis¢ elektrike,
nénshtacioneve, kabinave t€ transformatoréve dhe linjave t&
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shpérndarjes sé€ energjisé. III. Infrastrukturé dhe Rrugé a.
Ndértim dhe rikonstruksion 1 rrugéve, autostradave,
mbikalimeve, hekurudhave, tramvajeve, metrove dhe pistave
aeroportuale. b. Rikonstruksioni i veprave té€ artit dhe
montimi 1 konstruksioneve metalike. IV. Arkitektur€, Dizajn
dhe Mobilim a. Konsulencé dhe shérbime né fushén e
dizajnit, mobilimit dhe arredimit. b. Prodhim, furnizim dhe
montim 1 mobiljeve pér objekte industriale dhe rezidenciale.
V. Telekomunikacion dhe Teknologji a. Ofrimi i rrjeteve dhe
shérbimeve t€ komunikimeve elektronike. b. Projektim dhe
instalim 1 sistemeve elektrike dhe té telekomunikacionit. VI.
Ndértime dhe Restaurime té€ Specializuara a. Ndértimi i
objekteve turistike dhe objekteve té kultit. b. Restaurimi dhe
mirémbajtja e godinave civile dhe industriale. c. Veshja e
fasadave dhe izolimi termik 1 ndértesave. VII. Shérbime té
Integruara dhe Konsulencé a. Studim, projektim, konsulencé
dhe sipérmarrje zbatuese pér projekte me fonde publike dhe
private. b. Asistencé teknike dhe mbéshtetje profesionale né
fushén e arkitekturés dhe inxhinieris€. c. Vlerésim dhe shitje
té pasurive t&€ patundshme. VIII. Import-Eksport dhe Tregti
a. Furnizim dhe vendosje t€ materialeve elektrike, mekanike
dhe hidraulike. b. Import-eksport 1 materialeve t€ ndértimit,
mobilje, makinerive, pajisjeve dhe impianteve elektrike dhe
industriale c. Tregtim 1 pajisjeve elektro-shtépiake,
elektronike dhe telekomunikacionit Shogéria mund té
kryejé c¢do aktivitet ndihmés dhe té nevojshém qé €shté né
pérputhje me ké&t€ objekt aktiviteti, duke mos kundérshtuar
ligjet shqiptare né fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Spahiu

Nga: 07/03/2025 Deri: 06/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Bledar Spahiu

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: NIL Engineering

o s . . E-Mail: nilengineering.shpk@gmail.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: +355672025010

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421438-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 24/01/2026
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